Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]SR

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2022 № 849
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 17.01.2022 № 92 «Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной пр. Мира, Мясокомбинатским проездом, Гаражным проездом, Эгерским бульваром, с учетом земельного участка с кадастровым номером 21:01:030308:72»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма МБУ «Управление территориального планирования» от 28.02.2022 № 168-06 администрация города Чебоксары                 п о с т а н о в л я е т:
1. В столбце «Способ образования земельного участка» таблицы 1.3.1 «Характеристика образуемых земельных участков» подраздела 1.3 раздела 1 приложения к постановлению администрации города Чебоксары от 17.01.2022 № 92 «Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной пр. Мира, Мясокомбинатским проездом, Гаражным проездом, Эгерским бульваром, с учетом земельного участка с кадастровым номером 21:01:030308:72» слова «Образование земельного участка путем объединения земельных участков» заменить словами «Образование земельного участка путем перераспределения земельных участков».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Кучерявого И.Л.
Глава администрации города Чебоксары                                       Д.В. Спирин
110-38